
                  государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова
ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский

Самарской области
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02.07.2025   года      ст. Шентала №  13- до  

О зачислении учащихся.

На основании  заявления родителей, в соответствии с Правилами  приема  в учреждение, 
утвержденными приказом № 160/4 –од от 31 декабря 2014г.

Приказываю:
 1.  Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250503319 внешний идентификатор в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
2. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/250526740 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
3. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/250401192378 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
4. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/250422941 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
5. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/25041852 внешний идентификатор    в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
6. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/250606636 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
7. Зачислить  ребенка,  заявление #36248/С3/250619793 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
8. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250401146080 внешний идентификатор 
в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-
2026 учебного  года.
9. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250610140 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.



10. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/2504027683 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
11.Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/2504026005 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
12. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/2504021028 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
13. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250427170 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
14. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250415637 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
15. Зачислить  ребенка,   заявление #36248-С3/250401135001 внешний идентификатор 
в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-
2026 учебного  года.
16. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/2504031516 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
17. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/2504071349 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
18. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250425190 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
19. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250401192476 внешний идентификатор 
в  первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-
2026 учебного  года.
20.Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250514236 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
21. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250414754 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
22.Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250412621 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
23. Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/250602220 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
24.Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/2506191134 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.



25.Зачислить  ребенка,  заявление #36248-С3/25040470 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
26. Зачислить  ребенка, заявление #36248-С3/25040461 внешний идентификатор   в 
первый    класс  ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» ж.-д.    ст. Шентала    с 01 сентября  2025-2026  
учебного  года.
27. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Ефремову Галину Петровну.

Директор школы:                                                 /И.М. Латыпов/

Ознакомлены:

  


		2025-07-08T13:39:56+0400
	школа1




